Е.А. Макарова

МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ
РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

Свидетельство о государственной регистрации ЮЛ №1180280076054 от 25.12,2018 г.

450075, г. Уфа, ул. Николая Кузнецова, д. 6, комн. 11, тел, +7 (917) 785-6419, +7 (963)137-7007

www.и4eba.net , makarovalenа79@уandеx.ru

№ 017/11-П от

02.11.2020 г.

Начальнику управления по образованию и науке

Администрации г. Сочи Медведевой Ольге Николаевне

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Многоуважаемая Ольга Николаевна!

С 10-го по 17-е октября 2020-го года в Гостинице «ЮЖНАЯ НОЧЬ» (г. Анапа, ул.

Самбурова, 113) проводился финал «Пятого Всероссийского Смотра-конкурса на

лучшую презентацию образовательных учреждений - Анапа - 2020». В финале Смотра-

конкурса приняли участие руководители лучших образовательных учреждений

Приволжского, Сибирского, Южного и Северо-Кавказского Федеральных округов РФ.

Выражаем БЛАГОДАРНОСТЬ заведующей МДОУ «Центр развития ребенка -

детский сад № 41» Шалиной Ольге Георгиевне, а также старшему воспитателю МДОУ

Кокшаровой Светлане Леонидовне, занявшим 1-е место в номинации «Лучший

инновационный проект». Представленный ими авторский проект «Модель психолого-

педагогического сопровождения семей, имеющих детей раннего возраста, в

консультационном центре ДОО, как один из механизмов повышения доступности

дошкольного образования» вызвал живой интерес у руководителей команд-участниц из

других регионов и получил наивысшую оценку со стороны членов Конкурсной

комиссии.

Выражаем Вам искреннюю признательность за высокий профессиональный уровень

подготовки вверенных Вам образовательных учреждений и надеемся на дальнейшее

сотрудничество между нашими организациями.

Будем рады видеть представителей образовательных учреждений города Сочи на

других проводимых нашим Оргкомитетом федеральных (межрегиональных) конкурсах

и олимпиадах!

Координаты:
8-989-766-0353,
8917-785-6419,
 anapa-2021@yandex.ru

С уважением,
Генеральный директор

http://www.и4eba.net/
mailto:makarovalenа79@уandеx.ru
mailto:%20anapa-2021@yandex.ru